

# KD-Jensen Holding ApS

Ved Skoven 35, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 38 95 12 11

## Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.



Klaus Thorkild Damgaard-Jensen  
Dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

KD-Jensen Holding ApS  
Ved Skoven 35  
8541 Skødstrup

Telefon: 40295845

CVR-nr.: 38 95 12 11

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Klaus Thorkild Damgaard-Jensen, direktør

**Revision**

Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i kapitalandele og andre værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.939 mod -6.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -315.142 mod 955.447 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.939</b>	<b>-6.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-307.031	979.155
Andre finansielle indtægter	2.017	606
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.914	-24.546
<b>Resultat før skat</b>	<b>-347.867</b>	<b>948.590</b>
Skat af årets resultat	32.725	6.857
<b>Årets resultat</b>	<b>-315.142</b>	<b>955.447</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	450.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-337.031	949.155
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-550.111	-111.508
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-315.142</b>	<b>955.447</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	450.000

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.860.768	11.197.799
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.860.768</u>	<u>11.197.799</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.860.768</u></b>	<b><u>11.197.799</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	512.296	116.978
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>705.630</u>
Tilgodehavender i alt	<u>512.296</u>	<u>822.608</u>
Likvide beholdninger	<u>1.000</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>513.296</u></b>	<b><u>822.608</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.374.064</u></b>	<b><u>12.020.407</u></b>



## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.199.868	3.536.899
Overført resultat	6.401.094	6.951.205
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.772.962</b>	<b>10.655.904</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.010.288	1.280.367
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.010.288	1.280.367
Gæld til pengeinstitutter	0	16
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5.999
Selskabsskat	581.414	78.121
Anden gæld	3.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	590.814	84.136
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.601.102</b>	<b>1.364.503</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.374.064</b>	<b>12.020.407</b>

## 2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	3.536.899	6.951.205	117.800	10.655.904
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-337.031	-550.111	122.000	-765.142
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	450.000	0	450.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-450.000	0	-450.000
	<b>50.000</b>	<b>3.199.868</b>	<b>6.401.094</b>	<b>122.000</b>	<b>9.772.962</b>

**Noter**

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.915	24.530
Andre finansielle omkostninger	<u>2.999</u>	<u>16</u>
	<u><b>27.914</b></u>	<u><b>24.546</b></u>

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.